
Zarządzenie Nr OR.0050.97.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

z dnia 15.09.2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami ) oraz § 11 

Uchwały nr LXXXI/411/2023 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok  – Burmistrz Miasta   

i Gminy zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1                  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2                  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu OR.0050.97.2023. 

Data podjęcia 2023-09-15 

Rodzaj Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 1 022,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

1 022,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 022,00 

855   Rodzina 21 736,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 736,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 736,00 

  
 22 758,00 

 

  



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu OR.0050.97.2023. 

Data podjęcia 2023-09-15 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  4260 Zakup energii -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 022,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 022,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 022,00 

855   Rodzina 21 736,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 736,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 736,00 

Razem: 22 758,00 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 


